ABSOLUTIO PRO DEFUNCTIS. Duplici modo peragi potest absolutio pro Defunctis rite Pontificali, V. 278. Pro solemnzi absolutione quaenam paranda, *ibid.* Quando quinque absolutiones persolvendae, et quando unica, 279. Quid si oratio funebris in hac functione habeatur, *ibid.* Quid, absoluta funebri laudatione, praestandum, 280. Si Episcopus Missam non cantabit, sed absolutionem super tumulum velit peragere, quinam

ordo servandus, 289. — Pro absolutione minus solemni quaenam paranda, 292. Quomodo functio peragenda, *ibid.* — Quinam pro absolutione ritus servandus in Missa pontificali pro Defunctis, si Episcopus extra suam degat Dioecesim, VIII, 68. Quibus paramentis Episcopus induendus, 69. Si adsit tumulus in medio Presbyterio, functio quomodo tractanda, *ibid.* Quomodo aspersiones et thurificationes ab Episcopo peragendae, 70. Quaenam servanda methodus, si cadaver sit expositum, vel adsit in media ecclesia castrum doloris, *ibid.* Quo ordine ad castrum doloris procedendum, 71. Quo ordine ibi Clerus disponendus, *ibid.* Quomodo castrum doloris aspergendum et incensandum, 72. Quo ordine in Sacrarium redeundum, 73. Si adsit cadaver expositum super feretro vel etiam super lecto funebri, quinam ritus servandus, *ibid.* Quid si cadaver esset Sacerdotis, vel Episcopi, aut Cardinalis, *ibid.* Quaenam facienda exceptiones in exequiis super cadaver Episcopi aut Cardinalis, 75.

ACCESSUS. In accessu Episcopi ad ecclesiam pro sacris functionibus persolvendis quaenam paranda, V, 25. Quaenam a Clero praestanda, 27. Quaenam ab Episcopo, 28. Quinam in accessu ordo servandus, 27. Cur in hac actione neque Crux Cleri, neque candelabra Acolythorum deferantur, *ibid.* N. Quaenam distantia loci eximat Canonicos ab Episcopi associatione, 28. Episcopus si extra Dioecesim degat, in accessu ad ecclesiam vitabit ingressum per portam principalem, VIII, 1. Quid si necesse fuerit per eam ingredi, 2. Quid ab eodem observandum in accessu ad chorum, *ibid.*

ACCLAMATIO. Acclamatio *ad multos annos* quomodo cantanda in consecratione Episcopi, VII, 106, 135. Et in benedictione Abbatis, 176. Fieri solent acclamations in Synodo tantum prima dioecesana, quae ab Episcopo convocatur, VI, 414 N. Vid. *Concilium provinciale*.

ACOLYTHUS. Acolythorum in sacris functionibus officium, I, 97. In Vesperis solemnibus, 98. In Matutino solemnii, 100. In Missa solemnii, 101. In Missis solemnibus ferialibus, 104. In Missa cantata duobus assistentibus Clericis, 105. In aspersione aquae benedictae in Dominicis, *ibid.* In Missa solemnii quae ante SS. Sacramentum in Altari expositum celebratur, *ibid.*

In Vesperis, Matutino et Laudibus pro Defunctis, 106. In Missa solemni de requie, *ibid.* In Missis cantatis de requie duobus Clericis assistantibus, 107. In Festo Purificationis B. Mariae Virginis, *ibid.* In Feria IV. Cinerum, 108. In Dominica Palmarum, 109. In Matutinis Tenebrarum, 110. Feria V in Coena Domini, 111. Feria VI in Paracceve, 113. In Sabbatho Sancto, 116. In Processionibus, 119. In Processione Corporis Christi et in ceteris cum SS. Sacramento, 120. In exequiis, 121. — Num in Missa solemni pro Defunctis exire debeant Acolythi e Sacraario cum candelabris accensis, II, 98 N.

ADVENTUS. Adventus tempus est luctus et moestiae, II, 127; VI, 3. Quid hoc tempore observandum, *ibid.* Color violaceus adhibendus, *ibid.* Quomodo Episcopi thronus, faldistorium et altare ornanda, VI, 3. Throni episcopaloris ornatus quando diebus etiam ferialibus poterit servari, *ibid.* Quaenam methodus pro ornatu altaris, throni, chori, etc. observanda in prima, secunda et quarta Dominica Adventus, *ibid.* Quid observandum in Dominica tertia, quae dicitur *Gaudete*, II, 128; VI, 4. Quid quoad Antiphonas maiores; II, 128.

ANNIVERSARIUM. Singulis annis in diebus electionis et consecrationis Episcopi in Cathedrali Ecclesia Missa solemnis pro commemoratione hac cantatur, VI, 375. Episcopus, nisi ipse celebret, Missae assistit pluviali paratus, vel cappa saltem indutus, *ibid.* In Oratione nominanda Ecclesia cui praesidet, *ibid.* Quid si unus ex hisce diebus in diem feriatum incideret, *ibid.* In omnibus Collegiatis cantatur Missa, in omnibus Dioecesis Ecclesiis Oratio pro Episcopo recitatur, 376. Quid si occurrat duplex aliquod primae classis, *ibid.* Quid si Episcopus ab una in alteram Ecclesiam sit translatus, *ibid.* Dies anniversarius electionis aut translationis ille est, in quo Episcopus electus fuit aut translatus a Summo Pontifice in Consistorio ad eam Ecclesiam cui praesidet actualiter, *ibid.* — Celebrandum est ab Episcopo anniversarium in suffragium animae sui antecessoris, 491. Missae solemni de requie ipse indutus cappa assistit, *ibid.* Absolutionem peragit, *ibid.* In hoc anniversario laudationi funebri non est locus, *ibid.* — In uno ex diebus Octavarii Defunctorum celebrandum anniversarium in suffragium Episcoporum omnium

defunctorum, 492. Episcopus Missae assistit, et absolutionem peragit, *ibid.* — Alio die pro Canonicis omnibus Cathedralis anniversarium celebrandum, *ibid.* Episcopus cappa induitus Missae assistit, *ibid.* Absolutio a Canonicō celebraute persolvitur, *ibid.*